
ARPAT - Area Vasta Costa– Settore Attività Amministrative
via G. Marradi, 114 – 57126 Livorno

AVVISO di Aggiudicazione ai sensi art. 29 del D. Lgs n. 50/2016 e s.m.i.

Affidamento,  ai  sensi  dell’art.  36,  comma 2,  lett.  a),  del  D.  Lgs.  50/2016  e  s.m.i.,  finalizzato
all’aggiudicazione di un Accordo Quadro ex art. 54, comma 3 del D. Lgs. n. 50/2016 e s.m.i. con
un unico operatore economico, per l'appalto relativo alla fornitura di  materiale di consumo per
strumentazione  “THERMO”  per  il  Settore  Laboratorio  U.O.  Chimica  di  ARPAT  –  Area  Vasta
Costa,  per la durata di 12  mesi a decorrere dall’invio del primo ordine/contratto per un importo
massimo di euro 31.390,21 IVA esclusa
 
 CIG  Z5C23AB003

Si rende noto che con Decreto del Coordinatore di Area Vasta Costa n.  56 del  14.06.2018  è stato
affidato alla ditta Thermo Fisher Scientific S.p.A, ai sensi dell’art. 36, comma 2, lett. a) del D.Lgs. n.
50/2016 e s.m.i. un Accordo Quadro ex art. 54, comma 3 del D. Lgs. n. 50/2016 e s.m.i. per la fornitura
di  materiale  di  consumo per  strumentazione  “THERMO”  per  il  Settore  Laboratorio  U.O.  Chimica  di
ARPAT – Area Vasta Costa,  per la durata di 12  mesi a decorrere dall’invio del primo ordine/contratto
per un importo massimo di euro 31.390,21 IVA esclusa.

Il  decreto  del  CAV  è  reperibile  al  link:  http://www.arpat.toscana.it/amministrazione-
trasparente/provvedimenti/decreti/anno-2018/decreti-dirigenziali/DD056-140618.pdf 

Livorno, 15/06/2018 

                                                           La Responsabile del Settore Attività Amministrative 
Area Vasta Costa

                                                                              Dott.ssa Simona Cerrai 

Pagina 1 di 1

 tel. 055.32061 - fax 055.3206324 - p.iva 04686190481 - www.arpat.toscana.it 

per comunicazioni ufficiali PEC: arpat.protocollo@postacert.toscana.it - (accetta solo PEC), per  informazioni ambientali: urp@arpat.toscana.it

Organizzazione con sistema di gestione certificato e laboratori accreditati – maggiori informazioni  all'indirizzo www.arpat.toscana.it/qualita

Per esprimere il proprio giudizio sui servizi ARPAT è possibile compilare il questionario on-line all’indirizzo www.arpat.toscana.it/soddisfazione 

http://www.arpat.toscana.it/amministrazione-trasparente/provvedimenti/decreti/anno-2018/decreti-dirigenziali/DD056-140618.pdf
http://www.arpat.toscana.it/amministrazione-trasparente/provvedimenti/decreti/anno-2018/decreti-dirigenziali/DD056-140618.pdf

	tel. 055.32061 - PEC: arpat.protocollo@postacert.toscana.it - p.iva 04686190481 - www.arpat.toscana.it - urp@arpat.toscana.it
	tel. 055.32061 - fax 055.3206324 - p.iva 04686190481 - www.arpat.toscana.it
	per comunicazioni ufficiali PEC: arpat.protocollo@postacert.toscana.it - (accetta solo PEC), per informazioni ambientali: urp@arpat.toscana.it

